
 

 

 

PORTARIA Nº 13/2021 

              

 

“Faz  designação  para  Comissão  

de   Controle Interno  da  Câmara 

Municipal”. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Aracitaba-MG., no uso das 
atribuições de seu cargo, de conformidade com as Leis em vigor e em especial 
a Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Pela presente portaria designar as servidoras, Luciléia Aparecida 
Melquíades Guilarducci e Edna Aparecida de Carvalho para comporem a 
Comissão de Controle Interno da Câmara Municipal de Aracitaba, sendo 
presidente a primeira indicada. 

 
Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 

as disposições em contrário. 

 Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Câmara Municipal, 14 de dezembro de 2021. 

 

Jarbas Martins Toledo 

Presidente 
 

 


